2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 05.07.2022
	  г. Новосибирск
	№ 157

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Перязева Дмитрия Геннадьевича – начальника департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города за существенный вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска, активное участие в решении вопросов местного значения и в связи с 50-летием со дня рождения.

1.2. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие водопроводно-канализационного хозяйства города Новосибирска и в связи с ежегодным конкурсом профессионального мастерства следующих сотрудников муниципального унитарного предприятия г. Новосибирска «ГОРВОДОКАНАЛ»:

	Дремезовой

Тамары Петровны
	-
	заместителя начальника центральной химико-бактериологической лаборатории водопровода;

	Кандаурова

Дмитрия Владимировича
	-
	слесаря-ремонтника (5 разряд) цеха «Насосно-фильтровальная станция-5»;

	Поморцева

Валерия Михайловича
	-
	начальника цеха «Автотранспортное хозяйство»;

	Христенко

Максима Анатольевича
	-
	слесаря аварийно-восстановительных работ (6 разряд) цеха «Водосеть-2»;

	Шоколова

Александра Николаевича
	-
	начальника цеха «Насосно-фильтровальная станция-5».

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения).

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                         И. Н. Титаренко
[image: image1]